
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 12.decembris                                                                            protokols Nr. 28. 
 

LĒMUMS Nr. 27. 

Par Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam 

investīciju plāna 2019.gada aktualizāciju 

 

Ķekavas novada dome 2012.gada 13.decembrī ar lēmumu Nr. 1..§ 4. (protokola Nr.25) ir 

apstiprinājusi Ķekavas novada attīstības programmu 2014.-2020.gadam.  

Atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktam, investīciju plānu aktualizē ne 

retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam gadam. Aktualizēto investīciju plānu 

apstiprina ar domes lēmumu. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 5.decembra sēdes 

atzinumu,   

  

Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm "Par" (Adats, Ceļmalnieks, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Līcis), "Atturas" – 1 (Damlics,), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:   
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada attīstības programmas 2014.–2020.gadam aktualizēto investīciju 

plānu 2018.-2020.gadam 2019.gada redakcijā (pielikumā). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei publicēt aktualizēto 

Investīciju plānu pašvaldības mājas lapā www.kekavasnovads.lv. 

 

 

Sēdes vadītājs:          (PARAKSTS*)           A.Ceļmalnieks 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

